Protocolo 1.708/2025

De: Gabinete do Prefeito- PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data:  21/10/2025 às 08:47:05

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

DAL, DCAT, APO, PRESIDENTE

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:

Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n.º 0958/2025-SL/CMC, por meio do qual essa colenda Câmara encaminha-nos o
Requerimento n.º 203/2025, de autoria do ilustre vereador, Flávio Negação (MDB), em resposta, vimos encaminhar
o Ofício nº 1.744/2025-GP/PMC , quanto aos anexos,  informamos que todos os documentos estão devidamente
compilados em dispositivo do tipo pen drive, organizados em pastas correspondentes a cada solicitação, em
envelope e que será entregue pessoamente.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

Oficio_n_1_744_2025_GP.pdf

1Doc:          1/4

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 1.744/2025-GP/PMC                       Cáceres - MT, 26 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
VER. FLÁVIO ANTÔNIO LARA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 20.727/2025

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n.º 0958/2025-SL/CMC, por meio

do qual essa colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento n.º 203/2025, de

autoria do ilustre vereador, Flávio Negação (MDB), que requer ao Executivo

Municipal, informações e documentação referentes a licitações e ressarcimentos,

contratos e aditivos, justificativas e pareceres, relatórios de fiscalização, medições e

responsáveis técnicos, no período de 2021 a 2025.

Em atendimento ao requerimento expresso nos itens 1, 2, 3, 4 e 5, vimos

encaminhar a Vossa Excelência, todos os documentos devidamente compilados em

dispositivo do tipo pen drive, organizados em pastas correspondentes a cada

solicitação, em envelope, anexo.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

A
A

6-
1B

F
3-

29
3D

-D
C

C
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

A
A

6-
1B

F
3-

29
3D

-D
C

C
6

1Doc:  Protocolo 1.708/2025  |  Anexo: Oficio_n_1_744_2025_GP.pdf (1/2)        2/4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EAA6-1BF3-293D-DCC6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 21/10/2025 08:34:59 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/EAA6-1BF3-293D-DCC6

1Doc:  Protocolo 1- 1.708/2025        3/4

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/EAA6-1BF3-293D-DCC6

  Protocolo 1- 1.708/2025

De: Joice G. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data:  21/10/2025 às 10:27:24

Setores (CC):

DAL, APO, PRESIDENTE

Encaminho resposta do Ofício n.º 0958/2025-SL/CMC, o qual essa casa encaminha cópia do Requerimento n.º 203/2025 do
vereador Flávio Negação.

At.te

_

Joice Aparecida Guerra

assessora de gabinete 1

1Doc:          4/4